
Vaše značka Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
12.12.2023
12.6.2024

MHB_OZP/410/2024/Os
 

Ing. Miluše Ostatnická, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz 

13. června 2024 

Počet listů: 3 Počet listů příloh: 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, 
Odbor životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

O Z N Á M E N Í   V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U

o zahájení společného řízení a možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí
 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
vodního zákona) a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) a dále jako 
věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) ve 
spojení s § 334a odst. 2 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon obdržel dne 12.12.2023 od obce 
Věžnice, IČO 00268461, sídlo Věžnice 9, 582 52 Věžnice zastoupené na základě plné moci 
společností ECO PRO s.r.o., IČO 07477856, sídlo Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen 
žadatele)  žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do vod podzemních 
a žádost o společné povolení stavby vodního díla pro akci „Věžnice – soustava domovních ČOV“ na 
pozemcích v k.ú. Dolní Věžnice a Horní Věžnice.
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. Jedná se o povolení vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových a do vod podzemních podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona a společné 
povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona 
v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů.   

Popis záměru:
V obci Věžnice je navržena výstavba 18 domovních ČOV typu SBR s akumulační jímkou na přítoku 
s automaticky propíraným pískovým filtrem o velikosti 5 EO (17 ks) a 8 EO (1 ks). Každá ČOV bude 
vybavena GSM modulem pro kontinuální sledování provozu s připojením do centrálního dispečinku. 
Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vod povrchových (5 ks) nebo do vod podzemních (13 
ks).  
 
ČOV č. 1: č.p. 6 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 6 je na pozemku p.č. st. 6/1 
v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt (rozměry 
1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 6 m, 
přípojka elektrické energie o délce 3 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vod 
podzemních na pozemku p.č. st. 6/1 v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 2: č.p. 7 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 7  je na pozemku p.č. 26 
v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt (rozměry 
1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 6,5 m, 

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2024-06-13      Naše značka MHB_OZP/410/2024/Os

přípojka elektrické energie o délce 1 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vod 
podzemních na pozemku p.č. 26 v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 3: č.p. 8 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 8 je na pozemcích p.č. st. 8/2 
a 30/2, oba v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací 
objekt (rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o 
celkové délce 6 m, přípojka elektrické energie o délce 3,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou 
vypouštěny do vod podzemních na pozemku p.č. 30/2 v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 4: č.p. 46 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 46 je na pozemcích p.č. st. 50 
a 22/5, oba v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací 
objekt (rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o 
celkové délce 6,5 m, přípojka elektrické energie o délce 3,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou 
vypouštěny do vod podzemních na pozemcích p.č. st. 50 a 22/5, oba v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 5: č.p. 51 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 51 je na pozemcích p.č. st. 
29/1 a 992/49, oba v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, 
vsakovací objekt (rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 
150 o celkové délce 16,5 m, přípojka elektrické energie o délce 4 m. Vyčištěné odpadní vody budou 
vypouštěny do vod podzemních na pozemku p.č. 992/49 v k.ú. Dolní Věžnice.
 
ČOV č. 6: č.p. 64 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 64 je na pozemku p.č. 442 
v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, propojovací kanalizační 
potrubí z PP DN 150 o celkové délce 6 m, přípojka elektrické energie o délce 3,5 m. Vyčištěné 
odpadní vody budou na pozemku p.č. 1077 v k.ú. Dolní Věžnice vypouštěny stávajícím výustním 
objektem do vod povrchových - do ostatní vodní linie IDVT (*10242833), ČHP 1-09-01-0640-0-00 – 
Šlapanka, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Zlatý potok od toku Mlýnský potok po ústí do toku 
Šlapanka a Šlapanka po ústí do toku Sázava (DVL_0230). 

ČOV č. 7: č.p. 83 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 83 je na pozemku p.č. 990/2 
v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt (rozměry 
1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 18 m, 
přípojka elektrické energie o délce 11,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vod 
podzemních na pozemku p.č. 990/2 v k.ú. Dolní Věžnice.

ČOV č. 8: č.p. 99 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 99 je na pozemcích p.č. st. 
52, 48/4 a 1073/1, všechny v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační 
nádrž, propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 7,5 m, přípojka elektrické 
energie o délce 5,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou na pozemku p.č. 1073/1 v k.ú. Dolní Věžnice 
vypouštěny stávajícím výustním objektem, který bude v ploše 1,35 m x 2 m vyspraven kamenným 
záhozem, do vod povrchových - do významného vodního toku Šlapanka IDVT (10100122), ČHP 1-09-
01-0520-0-00 – Šlapanka, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Šlapanka od pramene po Zlatý 
potok (DVL_0200). 

ČOV č. 9: č.p. 100 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 100 je na pozemcích p.č.  
53/2 a 1073/1, oba v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, 
propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 12 m, přípojka elektrické energie o 
délce 3 m. Vyčištěné odpadní vody budou na pozemku p.č. 1073/1 v k.ú. Dolní Věžnice vypouštěny 
stávajícím výustním objektem, který bude v ploše 1,35 m x 2 m vyspraven kamenným záhozem, do 
vod povrchových - do významného vodního toku Šlapanka IDVT (10100122), ČHP 1-09-01-0520-0-00 – 
Šlapanka, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Šlapanka od pramene po Zlatý potok (DVL_0200). 

ČOV č. 10: č.p. 101 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 101 je na pozemcích p.č.  
51/1, 52/1 a 1073/1, všechny v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační 
nádrž, propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 47 m, přípojka elektrické 
energie o délce 1,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou na pozemku p.č. 1073/1 v k.ú. Dolní Věžnice 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3 2024-06-13      Naše značka MHB_OZP/410/2024/Os

vypouštěny stávajícím výustním objektem do vod povrchových - do významného vodního toku 
Šlapanka IDVT (10100122), ČHP 1-09-01-0520-0-00 – Šlapanka, oblast povodí Dolní Vltava, vodní 
útvar Šlapanka od pramene po Zlatý potok (DVL_0200). 

ČOV č. 11: č.p. 104 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 104 je na pozemcích p.č. 
47/2 a 1073/1, oba v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, 
propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 7,5 m, přípojka elektrické energie o 
délce  1,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou na pozemku p.č. 1073/1 v k.ú. Dolní Věžnice 
vypouštěny stávajícím výustním objektem, který bude v ploše 1,35 m x 2 m vyspraven kamenným 
záhozem, do vod povrchových - do významného vodního toku Šlapanka IDVT (10100122), ČHP 1-09-
01-0520-0-00 – Šlapanka, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Šlapanka od pramene po Zlatý 
potok (DVL_0200). 
 
ČOV č. 12: č.p. 107 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 107 je na pozemcích p.č. 
st. 60 a 50/2, oba v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, 
vsakovací objekt (rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 
150 o celkové délce 16,5 m, přípojka elektrické energie o délce 17 m. Vyčištěné odpadní vody 
budou vypouštěny do vod podzemních na pozemku p.č. 50/2 v k.ú. Dolní Věžnice.

ČOV č. 13: č.p. 112 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 112 je na pozemku p.č. 9/2 
v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt (rozměry 
1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 14 m, 
přípojka elektrické energie o délce 12 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vod 
podzemních na pozemku p.č. 9/2 v k.ú. Dolní Věžnice.

ČOV č. 14: č.p. 113 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 113 je na pozemku p.č. st. 
6/3 v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt 
(rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové 
délce 10,5 m, přípojka elektrické energie o délce 8 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny 
do vod podzemních na pozemku p.č. st. 6/3 v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 15: č.p. 119 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 119 je na pozemcích p.č. 6 
a 9/10, oba v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 8 EO, akumulační nádrž, vsakovací 
objekt (rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o 
celkové délce 12,5 m, přípojka elektrické energie o délce 1,5 m. Vyčištěné odpadní vody budou 
vypouštěny do vod podzemních na pozemku p.č. 6 v k.ú. Dolní Věžnice.

ČOV č. 16: č.p. 120 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 120 je na pozemku p.č. 
24/3 v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt 
(rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové 
délce 9,5 m, přípojka elektrické energie o délce 4 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do 
vod podzemních na pozemku p.č. st. 24/3 v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 17: č.p. 121 - pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 121 je na pozemku p.č. 
24/6 v k.ú. Horní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, akumulační nádrž, vsakovací objekt 
(rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové 
délce 5,5 m, přípojka elektrické energie o délce 4 m. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do 
vod podzemních na pozemku p.č. st. 24/6 v k.ú. Horní Věžnice.

ČOV č. 18: č.ev. 2 - pro likvidaci odpadních vod z objektu pro rodinnou rekreaci č.ev. 2 je na 
pozemcích p.č. st. 74, 494/1 a 495, všechny v k.ú. Dolní Věžnice navržena domovní ČOV pro 5 EO, 
akumulační nádrž, vsakovací objekt (rozměry 1 m x 1 m x 3 m, objem 3 m3), propojovací 
kanalizační potrubí z PP DN 150 o celkové délce 23,5 m, přípojka elektrické energie o délce 3,5 m. 
Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vod podzemních na pozemku p.č. 494/1 v k.ú. Dolní 
Věžnice.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4 2024-06-13      Naše značka MHB_OZP/410/2024/Os

Stavba se bude nacházet na pozemcích p.č. st. 29/1, st. 52, st. 60, st. 74, 6, 9/2, 9/10, 47/2, 
48/4, 50/2, 51/1, 52/1, 53/2, 442, 494/1, 495, 990/2, 992/49 a 1073/1, všechny v k.ú. Dolní 
Věžnice a dále na pozemcích p.č. st. 6/1, st. 6/3, st. 8/2, st. 50, 22/5, 24/3, 24/6, 26 a 30/2, 
všechny v k.ú. Horní Věžnice.  

Odbor ŽP v souladu s ustanovením § 47 správního řádu a v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 
vodního zákona a podle § 94m stavebního zákona 

oznamuje
všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve výše 
uvedené věci a současně jim
 

dává možnost vyjádřit se
 
ke shromážděným podkladům ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, neboť 
žadatelem byly předloženy veškeré podklady, na jejichž základě lze rozhodnout. V uvedené lhůtě 
mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 16.00, po předchozí telefonické domluvě.  
Nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 
správního řádu a doklad totožnosti. 
Odbor ŽP posoudil stavbu vodního díla jako zvlášť rozsáhlou, s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odstavec 1 
správního řádu).
 

 

  
                                                                 Ing. Miluše Ostatnická
                                                          referentka odboru 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Obec Věžnice, Věžnice 9, 582 52 Věžnice (zastoupena společností ECO PRO s.r.o., Pražákova 1008, 
639 00  Brno – IDDS fwnj6by)
 
Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Kunc Jan, Věžnice č.p. 113, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kuncová Ludmila, Věžnice č.p. 113, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kunc Josef, Věžnice č.p. 7, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Vatter Stanislav, Věžnice č.p. 8, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Bořil Renata, Věžnice č.p. 46, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Smrčková Milada, Palackého č.p. 889, 588 13  Polná
Zejda Pavel, Věžnice č.p. 51, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Souček Antonín, Kamenná č.p. 50, 588 13  Polná
Laštovičková Jana, Věžnice č.p. 64, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Tecl Jindřich, Věžnice č.p. 83, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Teclová Eva, Věžnice č.p. 83, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Čumpl Václav, Věžnice č.p. 99, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5 2024-06-13      Naše značka MHB_OZP/410/2024/Os

Čumplová Ivona, Věžnice č.p. 99, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Medová Marie, Vadín č.p. 58, Okrouhlice, 580 01  Havlíčkův Brod 1
Műhlfeit Bohuslav, Věžnice č.p. 100, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Műhlfeitová Marie, Věžnice č.p. 100, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kotrba Vladimír, Věžnice č.p. 101, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kotrba Zdeněk, Věžnice č.p. 101, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kuttelwascherová Radka, Věžnice č.p. 104, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kuttelwascherová Božena, Věžnice č.p. 104, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kuttelwascherová Jana, Věžnice č.p. 104, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Šanderová Dana, Věžnice č.p. 122, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Paříková Marie, Věžnice č.p. 112, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Procházková Marie, Věžnice č.p. 119, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kunc Antonín, Ing., Věžnice č.p. 120, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kuncová Milada, Věžnice č.p. 120, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kunc Alois, Věžnice č.p. 121, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Kuncová Jarmila, Věžnice č.p. 121, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu
Somr Miroslav, JUDr., Brtnická č.p. 1946/36, 586 01  Jihlava 1
Pařík Vlastislav, Na Hliništi č.p. 4290/19, 586 01  Jihlava 1
Petschenková Alena, Alej svobody č.p. 913, 588 13  Polná
Málková Marie, Wolkerova č.p. 613, 582 22  Přibyslav
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
VENOLI Solution s.r.o., IDDS: 6rb2fvi
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 
Dotčené orgány:
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, lesní hospodářství, IDDS: 5uvbfub
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu
 
Další účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou): 
Pozemky v k.ú. Dolní Věžnice: st. 30, st. 38/1, 9/1, 9/11, 9/12, 12/1, 48/3, 49/2, 51/2, 52/4, 
53/1, 493/2, 990/3, 990/4, 992/13, 992/21, 992/49, 993/1, 1039, 1046/21, 1072/1, 1073/1, 1077, 
1120. 
Pozemky v k.ú. Horní Věžnice: st. 6/1, st. 6/2, st. 6/3, st. 6/4, st. 7, st. 8/3, 21/2, 22/1, 22/3, 
22/4, 24/1, 24/3, 24/4, 24/5, 24/8, 24/12, 25/1, 27, 30/3, 1080/8, 1080/14, 1218/2, 1218/7, 
1234/1, 1246. 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Obecní úřad Věžnice, IDDS: t33brn4   
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru 
ŽP. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2024-06-14T08:22:15+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




